
令和 元 年 ６月１７日  

 

保 護 者 様 

 

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校 

校   長  永 瀬 一 裕 

ＰＴＡ会長  竹 永  愛 

    

 

１学期個人懇談会のご案内 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、１学期の学習・生活の様子について把握していただくと共に、お子さんへの指導をより一層

充実させていただくために下記のように個人懇談を計画しています。 

詳細につきましては、学級からのお便りにてご確認ください。ご多用中とは存じますが、ぜひ、ご

出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   令和元年７月２３日(火)、２４日(水)､２５日(木)､２６日(金) ４日間 

         １３：３０から１６：４５まで 

           ※ 学級によっては３日間で計画しているところもあります。必ず学級からの 

            お便りで確認してください。 

 

２ 時  間   一人あたり約１５分 

         ※ 一人ひとりの時間帯については、学級からお便りでお知らせがあります。 

 

３ 懇談場所     各教室 

 

４ そ の 他     個人懇談会の期間は、午前中に「泳げるようになりたい子のための水泳教室」と

「サマースクール」を行う予定です。 

         参加対象者については、後日保護者宛に連絡いたします。 

 

 さがんメールへの登録を 

  雨の多い季節となります。佐賀市や学校からの緊急の連絡（災害、事故情報）の際には、携帯

メールでお知らせします。電話での連絡と比べ、短時間 で確実に大切な情報 

 を伝えることができます。 

  携帯電話でメール受信が可能な方は、ぜひ登録をお願いします。 

      URL https://www.city.saga.lg.jp/main/2884.html               QRコード 

 

裏面もあります 



 


